UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       SỞ DU LỊCH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 301/GM-SDL                   Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp bàn phương án hỗ trợ du khách khi mở cửa lại hoạt động du lịch trong

điều kiện bình thường mới

Thực hiện Công văn số 2592/UBND-DL, ngày 18 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch COVID-19 và mở cửa các hoạt động du lịch trong tình hình mới;

Nhằm thống nhất phương án/kịch bản hỗ trợ các đoàn khách nội địa và quốc

tế có trường hợp F0 xuất hiện khi đang du lịch trên địa bàn tỉnh để hướng dẫn các

doanh nghiệp du lịch thực hiện với sự phối hợp của các đơn vị chức năng liên

quan, đồng thời tạo sự yên tâm cho du khách khi đến địa phương, Sở Du lịch Thừa

Thiên Huế trân trọng kính mời:

Ông (Bà) đại diện:

1. Ban Giám đốc và Phòng chuyên môn Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

2. Ban Giám đốc và Phòng chuyên môn Bệnh viện Trung ương Huế;

3. Ban Lãnh đạo Hiệp hội du lịch Thừa Thiên Huế (bao gồm đại diện Hội

Khách sạn, Hội Lữ hành).

Đến tham dự buổi họp trên với Ban giám đốc và các phòng chuyên môn

của Sở Du lịch (Nghiệp vụ Du lịch, Văn phòng, Quy hoạch Phát triển du lịch,

Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch TT-Huế).

 Thời gian: 14h00, ngày 24/3/2022 (Thứ năm).

Địa điểm: Sở Du lịch Thừa Thiên Huế, tầng 4 - tòa nhà 4 tầng, Khu hành

chính tập trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, TP.Huế.

Kính đề nghị Quý đơn vị tham gia đúng thời gian và thành phần.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: NVDL, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phúc

.

		2022-03-22T16:58:01+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!